
-1- -3--2- -4-

Stolní ústní sprcha
Návod k použití

WT5000

NEPŘEHLÉDNĚTE

Než začnete výrobek používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny.

Bezpečnostní pokyny zde uvedené vám pomohou používat 
výrobek správně a také, nezranit sebe ani jiné osoby.

Při používání elektrických výrobků je třeba dodržovat základní 
bezpečnostní zásady, zejména v přítomnosti dětí.

PŘED POUŽITÍM SI PROČTĚTE CELÝ NÁVOD
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

 � Zařízení nesmí používat malé děti. Uchovávejte zařízení 
mimo dosah dětí.

 � Dojde-li k poškození šňůry nebo zástrčky, zařízení nepou-
žívejte.

 � Po použití zařízení odpojte z elektrické sítě.
 � Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama.
 � Zařízení se nesmí dostat do vody ani do jiné tekutiny.
 � Zařízení nepokládejte na místa, kde hrozí pád nebo stažení 

do umývadla či vany.
 � Přístroj nepoužívejte ve vaně.
 � Spadne-li zařízení do vody, nesahejte na něj. Okamžitě jej 

odpojte z elektrické sítě.
UPOZORNĚNÍ

 � Děti od 8 let, osoby se sníženými fyzickými, smyslovými  
a duševními schopnostmi a osoby neznalé a nezkušené smí 
zařízení používat pouze pod dohledem. 

 � Se zařízením si nesmí hrát děti.
 � Zařízení se smí používat pouze s napáječem dodaným v jeho 

příslušenství.
 � Chraňte zařízení před horkými předměty.
 � Používejte výhradně nástavce doporučené výrobcem.
 � Zařízení nepoužívejte bez trysky.
 � Chraňte trysku před malými dětmi. Tryska je malá, dítě ji 

může spolknout a hrozí uvíznutí v krku.
 � Proudem vody nemiřte na jazyk, do uší, nosu ani na jiná 

citlivá místa.
 � Nepoužívejte zařízení k jiným účelům, než je určeno.
 � Do zásobníku nepoužívejte vodu teplejší než 40 °C.
 � Některé ústní vody mohou poškodit zařízení, a zejména 

zásobník. Do náplně zásobníku nepoužívejte ústní vodu.
 � Zařízení nemusí vyhovovat osobám se zvýšenou citlivostí 

zubů či dásní, a v takových případech je třeba jeho užívání 
konzultovat s lékařem.

 � Trysku přístroje nepřikládejte příliš blízko k zubům a dásním, 
mohlo by dojít k poškození dásní.

 � Zařízení je určeno k použití v interiéru.
 � Zásobník plňte pouze čistou vodou.

TENTO NÁVOD SI DOBŘE ULOŽTE
SOUČÁSTI ZAŘÍZENÍ

A: Zásobník na vodu H: Značka plnění
B: Spojka trysky  I: Tryska
C: Dvířka  J: Skříň přístroje
D: Regulátor tlaku  K: Symbol regulace tlaku
E: Funkční vypínač  L: Hadička
F: Gumová nožka  M: Aplikátor
G: Kryt přípojky  N: Podstavec
   O: Ventil zásobníku

Příslušenství

 A  H

 I

 K
 L
 M

 C

 J

 D
 E

F

 B

 N

 G

 O

Tryska na 
periodontální 

kapsy  
(samostatně prodávaná)

Standardní 
tryska
(4 ks)

Čistič jazyka
(1 ks)

Ortodontická tryska
(samostatně 
prodávaná)

Kartáček
(samostatně
prodávaný)

ZPŮSOB POUŽITÍ
ZAČÍNÁME
Postavte zařízení na rovnou podložku bez ostrých 
předmětů a zkontrolujte, zda je jeho šňůra suchá a ne-
poškozená. K napájení přístroje slouží síťový napáječ 
(vstup: 100 – 240 V, 50/60 Hz, výstup 12 V ss, 1,5 A).

1.  Zapojte konektor napáječe do přípojky na 
spodku podstavce. 
Síťovou zástrčku napáječe zapojte do sítě 
podle obr. 1.

2.  Zapněte zařízení, zkontrolujte správné 
zapojení a napájení a poté zařízení vypněte 
(obr. 2).

3.  Vysaďte zásobník vody a nainstalujte  
do správného místa ventil.

4.  Naplňte zásobník vodou o teplotě do 40 °C, bez 
jakékoliv soli, zubní pasty či jiných chemických 
prostředků, nasaďte a zatlačte zásobník  
do hlavní jednotky (obr. 3).

5.  Zatlačte dolů kroužek spojky a na střed spojky  
do rukojeti aplikátoru nasaďte trysku. Pro ověření 
pevného zamknutí zkuste trysku  
vytáhnout (obr. 4).

6.  Před použitím zavřete proudění  
vody přesunem regulátoru tlaku  
do polohy (•) podle obr. 5.

Poznámka:
Při prvním použití můžete v některých 
částech přístroje (v zásobníku, hadičce aj.)  
zjistit nepatrné zbytky vody. Jde o destilovanou 
vodu, která se používá ke kontrole 
funkčnosti výrobku a není zdraví škodlivá.

Zařízení nezapínejte, dokud není  
tryska v ústech.

1. Uchopte aplikátor za rukojeť, namiřte  
trysku do umyvadla a stiskem funkčního  
vypínače aplikátor zapněte. Fungování  
indikuje modré světlo kolem tlačítka (obr. 6).

2. Posuvem regulátoru na rukojeti  
aplikátoru nastavte tlak vody a vypněte zařízení (obr. 7).

Obr. 5

Obr. 6

Obr. 7

Obr. 1

Obr. 2 

Obr. 3

Obr. 4

‘   ’



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


